
18. ročník konference ISSS
Doprovodná mezinárodní konference V4DIS

1 www.isss.cz

GENERÁLNÍ PARTNER KONFERENCE

Česká spořitelna, a. s.
Centrála České spořitelny
Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
Info linka: 800 207 207
E-mail: csas@csas.cz 
www.csas.cz

Česká spořitelna je moderní banka orientovaná na drobné klienty, malé a střední fi rmy a na města a obce. 
Nezastupitelnou roli hraje také ve fi nancování velkých korporací a v poskytování služeb v oblasti fi nančních trhů.



18. ročník konference ISSS
Doprovodná mezinárodní konference V4DIS

2 www.isss.cz

Atos IT Solutions and Services, s. r. o.
Dudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4
tel.: +420 233 034 211
fax: +420 233 034 299
www.cz.atos.net
Atos je světový poskytovatel IT služeb s ročními tržbami 2013 ve výši 10 miliard eur a 86 000 zaměstnanci 
v 66 zemích. Celosvětové základně klientů nabízí vysoce technicky vyspělé transakční služby, poradenství, sys-
témovou integraci a manage services.
Společnost Atos se soustředí na technologie v podnikání (business technology), které jsou motorem pokroku 
a pomáhají organizacím vytvářet fi rmu budoucnosti. Atos je celosvětovým IT partnerem Olympijských her. 
Akcie společnosti jsou obchodovány na pařížské burze Eurolist. Atos působí pod obchodními jmény Atos, Atos 
Consulting & Technology Services, Worldline a Atos Worldgrid.

Cisco Systems (Czech Republic) s.r.o.
V Celnici 10, 117 21 Praha 1
tel.: +420 221 435 111
www.cisco.com

Cisco je vedoucí fi rmou v oblasti síťových služeb. Mění způsob, jakým se lidé propojují, komunikují mezi sebou 
a spolupracují. Pro společnost Cisco jsou na prvním místě její zákazníci. Usiluje o dlouhotrvající partnerství, 
hledá řešení jejich potřeb a cesty ke společnému úspěchu.
Řešení a technologie od společnosti Cisco lze najít po celém světě, na jeho hranicích i na oběžné dráze. Patří 
mezi ně klasické síťové produkty, jako jsou routery, switche nebo servery, přes které protéká více než 90 % celo-
světového internetového provozu. Nabízí i řadu jedinečných zařízení a „inteligentních“ systémů, které pomáhají 
zajišťovat bezpečnost, komunikaci mezi lidmi i organizacemi nebo budovat internet všeho. Díky technologiím 
Cisco může budoucnost začít již dnes.

Česká pošta, s. p.
Politických vězňů 909/4, 110 00 Praha 1
tel.: +420 221 131 111 (ústředna)
zákaznická linka: 840 111 244
www.ceskaposta.cz
Listovní a balíkové služby jsou pro Českou poštu tak samozřejmé, jako je dnes pro každého občana samozřejmé 
auto či televize. Avšak pokud chce udržet krok s dobou, už dávno nestačí dobře a včasně doručovat zásilky. 
Je třeba přinášet pravidelné inovace a uspokojit tak dostatečně nároky zákazníka.
Proto Česká pošta nabízí mimo jiné i služby eGovernmentu, které umožňují rychlou, důvěryhodnou a efektivní
komunikaci občanů, živnostníků i velkých korporací se státní správou, úřady, soudy, policií atp. Stěžejními
produkty eGovernmentu jsou Czech POINT, Datové schránky, Elektronické podpisy, Časová razítka, ale i další 
užitečné služby typu Datový trezor či Poštovní datová zpráva.

HLAVNÍ PARTNEŘI KONFERENCE



18. ročník konference ISSS
Doprovodná mezinárodní konference V4DIS

3 www.isss.cz

ICZ a.s.
Na hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4
tel.: +420 222 271 111
fax: +420 222 271 600
e-mail: marketing@iczgroup.com
www.i.cz
ICZ a.s. – dodavatel IT a systémový integrátor pro veřejnou správu, zdravotnictví, obranu, dopravu, výrobu, 
logistiku, fi nance a další. Působí v ČR i zahraničí.

VITA software, s.r.o
Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6
tel.: +420 212 241 549
email: vita@vitasw.cz
www.vitasw.cz

VITA vytváří software pro správní orgány, zejména pro městské a krajské úřady a ministerstva. VITA je 
dominantním dodavatelem softwaru pro stavební úřady, úřady územního plánování, silniční správní úřady, 
vodoprávní úřady, vyvlastňovací úřady, orgány na úseku ochrany památek a velmi významným dodavatelem 
pro správní orgány řešící přestupky a jiné správní delikty, životní prostředí, dopravní agendy, koordinované 
stanovisko a poskytování informací. Dodávaný software je integrován se spisovou službou, ekonomickým 
systémem, geografi ckým informačním systémem, identity managementem, portálem občana i portálem úředníka. 
Samozřejmě je integrován s celostátními informačními systémy ISZR, ISDS, ISKN, ČSÚ atd. Dodávaný software 
je v souladu s legislativou, vyniká vysokou kvalitou a je významným pomocníkem úředníků.



18. ročník konference ISSS
Doprovodná mezinárodní konference V4DIS

4 www.isss.cz

Microsoft s.r.o.
BB Centrum, budova Alfa
Vyskočilova 1461/2a, 140 00 Praha 4
www.microsoft.cz

Společnost Microsoft byla založena v roce 1975 a je světovým lídrem v poskytování softwaru, služeb a řeše-
ní, které pomáhají lidem a fi rmám po celém světě plně realizovat jejich potenciál. Česká pobočka společnosti 
Microsoft Corporation zahájila svoji činnost v roce 1992 a jejím generálním ředitelem je od července 2013 Biljana 
Weber. V České republice Microsoft významně podporuje charitativní projekty. Již roce 1996 vznikl z iniciativy 
fi rmy a Nadace Charty 77 projekt Počítače proti bariérám (»), jehož podpora trvá dodnes. Cílem projektu je 
pomoci postiženým občanům uplatnit se jak v běžném životě, tak i na trhu práce. Charitativní činnost společnosti 
Microsoft zastřešuje celosvětová iniciativa s názvem Potenciál bez hranic. Tento program je celosvětově zaměřen 
na partnerství s veřejnými školícími středisky, která pro potřebné spoluobčany organizují školení, zaměřená na 
výpočetní techniku a technologická řešení. Dotace v rámci programu slouží k zajištění vzdělávacích školení 
v komunitních centrech či speciálních vzdělávacích střediscích, kde se lidé mohou učit pracovat s počítačem. 
www.microsoft.com/cze

HLAVNÍ ODBORNÝ PARTNER KONFERENCE



18. ročník konference ISSS
Doprovodná mezinárodní konference V4DIS

5 www.isss.cz

PARTNEŘI KONFERENCE

Asseco Central Europe, a. s.
Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4
tel.: +420-234 292 500
fax: +420-234 292 502 
email: sales@asseco-ce.com
www.asseco.com/ce
Asseco Central Europe (Asseco CE) je jedním z nejsilnějších softwarových domů ve střední a východní Evropě. 
Působí v České republice, Slovensku, Maďarsku, Německu, Rakousku a Švýcarsku. Patří mezi nejvýznamnější 
poskytovatele komplexních řešení a služeb v oblasti informačních technologií. Realizuje náročné projekty jak pro 
komerční sféru, tak pro státní správu a samosprávu. Asseco CE má dlouholeté zkušenosti s rozsáhlými projekty, 
u kterých klade silný důraz na podporu strategických záměrů svých klientů. Asseco Central Europe je součástí 
mezinárodní skupiny Asseco, která působí ve více než 30 zemích světa a zaměstnává přes 18 000 lidí.

AV MEDIA, a. s.
Pražská 63, 102 00 Praha 10
tel.: +420 261 260 218
fax: +420 261 227 648
e-mail: praha@avmedia.cz
www.avmedia.cz
Společnost AV MEDIA je leaderem na poli prezentační, projekční a audiovizuální techniky v České republice. 
Prostřednictvím návrhů a realizací řešení pro sdílení obrazu a zvuku přinášíme svým zákazníkům inspiraci, 
užitek i radost. Poskytujeme profesionální služby od projektového návrhu řešení až po zaškolení a následný 
servis a vždy sledujeme nejnovější trendy, které pak přinášíme do ČR jako první. AV technika a další produkty 
společnosti jsou využívány v konferenčních a zasedacích místnostech, na dispečerských pracovištích s nepře-
tržitým provozem, v učebnách a školicích místnostech, u speciálních simulačních a 3D aplikací, v kinosálech, 
v muzejních expozicích, na veletrzích a na mnoha dalších místech. Našimi zákazníky jsou školy, vysoké školy,
kulturní instituce, fi rmy, veřejná správa, hotely i domácnosti. Vedle realizací řešení zajišťujeme i pronájem 
a obsluhu špičkové audiovizuální techniky pro širokou škálu různorodých akcí, od fi remních školení přes korpo-
rátní kongresy, společenské akce a veletržní expozice až po venkovní projekci na budovy.

Citrix Systems Czech Republic s.r.o.
Na Pankráci 129/1724, 140 00 Praha 4
tel.: +420 739 545 287
e-mail:  citrix@arrowecs.cz, roman.kapitan@citrix.com
www.citrix.cz
Citrix Systems je přední světový výrobce řešení, která umožňují uživatelům přístup k jejich datům a aplikacím 
kdykoliv, kdekoliv a z jakéhokoliv zařízení. Technologie Citrix využívá denně přes 75 % uživatelů internetu na 
světě.



18. ročník konference ISSS
Doprovodná mezinárodní konference V4DIS

6 www.isss.cz

DATASYS s.r.o.
Jeseniova 2829/20, Praha 3
tel.: +420 225 308 111
fax: +420 225 308 111
e-mail: marketing@datasys.cz
www.datasys.cz
Datasys je významný český poskytovatel služeb a řešení v oblasti informačních technologií. Společnost vznikla 
v roce 1994 a svým současným obchodním obratem a šíří záběru patří mezi přední IT společnosti v České repub-
lice. Jejími zákazníky jsou významné české společnosti z oblasti utilit, fi nancí, telekomunikací, zdravotnictví či 
obchodu a služeb a instituce státní správy a samosprávy. Sídlo společnosti Datasys je v Praze a pobočky v Hradci 
Králové a Plzni.

FUJITSU
Fujitsu Technology Solutions s.r.o.
V Parku 2336/22, 148 00 Praha 4
tel.: +420 233 034 007
fax: +420 233 034 099
e-mail: recepce.cz@ts.fujitsu.com
www.fujitsu.cz
Fujitsu patří mezi největší japonské společnosti z oblasti informačních a komunikačních technologií (ICT) a nabí-
zí kompletní portfolio IT produktů, řešení a služeb. Přibližně 160 000 zaměstnanců Fujitsu obsluhuje zákazníky 
ve více než 100 zemích. Fujitsu společně se svými zákazníky využívá své dlouholeté zkušenosti a sílu ICT 
k vytváření budoucnosti naší společnosti.
Fujitsu využívá koncepci dynamických infrastruktur a nabízí kompletní portfolio IT produktů, řešení a služeb – 
od klientů až po řešení datových center, spravovanou infrastrukturu a infrastrukturu poskytovanou jako služba 
(IaaS). Zákazníkům poskytuje služby od poradenství a návrh systému, dodávky systému a jeho implementaci až 
po následný provoz, údržbu a servis.

GORDIC spol. s r. o.
Erbenova 4, 586 01 Jihlava
tel.: +420 567 309 136
fax: +420 537 307 343
e-mail: gordic@gordic.cz
www.gordic.cz

Společnost GORDIC je dlouhodobým lídrem na trhu informačních systémů a specializovaných softwarových 
aplikací pro oblast státní správy a samosprávy. Její nosný produkt, komplexní IS GINIS, je již řadu let nejpo-
užívanějším informačním systémem v oblasti veřejné správy České republiky. Za více než dvacet let existence 
na trhu si společnost vybudovala široké portfolio klientů od velkých ministerstev až po nejmenší příspěvkové 
organizace. Počet jejích zákazníků dnes přesahuje číslo 6 000. Své metodické znalosti i zkušenosti z praxe úřadů 
fi rma využívá také v roli akreditované vzdělávací instituce podle zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních 
samosprávných celků, a pořádá školicí kurzy pro prohlubování kvalifi kace úředníků.



18. ročník konference ISSS
Doprovodná mezinárodní konference V4DIS

7 www.isss.cz

NEWPS.CZ s.r.o.
Na Žertvách 29, 180 00 Praha 8
e-mail: info@newps.cz
datová schránka: 3y2qms4
www.newps.cz
Jsme jedničkou na českém trhu v oblasti řešení správy uživatelských účtů a kontroly přístupu uživatelů. 
Specializujeme se na správu uživatelů – Identity Management, kontrolu přístupu uživatelů – Access Management 
a na správu dat. Zaměřujeme se i na integraci a konsolidaci autentizačních systémů .
Postavili jsme např. systém správy uživatelů Informačního systému datových schránek, Jednotný identitní 
prostor systému Czech POINT a budujeme další.
Technologičtí konzultanti naší fi rmy jsou držiteli odborných certifi kátů  na produkty Novell, NetIQ, SUSE, Cisco, 
Software602 a další. Jsou rovněž držiteli certifi kátů  ITIL. Firma jako celek je držitelem mnoha uznávaných 
certifi kací.

O2 Czech Republic a.s.
Za Brumlovkou 266/2, Praha 4
www.o2.cz

Jsme největším integrovaným operátorem v České republice. Naše produkty a služby nabízíme pod komerční 
značkou O2. V současnosti provozujeme téměř osm milionů mobilních a pevných linek, což z nás činí jed-
noho z vedoucích poskytovatelů plně konvergentních služeb v Evropě. Máme nejucelenější nabídku hlasových 
a datových služeb v České republice. Mimořádnou pozornost věnujeme využití růstového potenciálu především 
v oblasti mobilních datových přenosů a internetu. Obhospodařujeme nejrozsáhlejší pevnou a mobilní síť pro 
přenos dat, hlasu, obrazu i videa, včetně sítí 3. generace – UMTS a 4. generace (4G/LTE). Jsme také předním 
poskytovatelem ICT služeb a cloud.
Patříme do skupiny PPF Group, jejíž investice směřují do různých odvětví, jako jsou bankovní a fi nanční služby, 
pojišťovnictví, nemovitosti, energetika, těžba kovů, zemědělství, maloobchod a biotechnologie. Působnost skupi-
ny PPF sahá ze střední a východní Evropy přes Rusko až do Asie. Skupina PPF má svou korporátní vlastnickou 
a řídicí strukturu v Nizozemsku: společnost PPF Group N.V. se sídlem v Amsterdamu je klíčovou holdingovou 
společností skupiny PPF, kde jsou přijímána strategická rozhodnutí, kterými se řídí činnost celé Skupiny.



18. ročník konference ISSS
Doprovodná mezinárodní konference V4DIS

8 www.isss.cz

Český institut manažerů informační bezpečnosti o.s.
Rybná 716/24, 110 00 Praha 1
e-mail: tomas.hebelka@cimib.cz
www.cimib.cz
Český institut manažerů informační bezpečnosti (zkráceně ČIMIB – www.cimib.cz) byl založen v roce 2007 jako 
profesní sdružení manažerů informační bezpečnosti. 
Více jak čtyři roky se zaměřujeme na připravovaný Zákon o kybernetické bezpečnosti. Nezabýváme se pouze 
samotnou legislativou, ale koncentrujeme se především na aplikaci zákona do praxe.
Členskou základnu tvoří přes 100 odborníků z více jak 80 institucí. Jedná se převážně o subjekty státní správy, 
utility, fi nanční instituce, komerční subjekty a technologické dodavatele.

Český telekomunikační úřad
Sokolovská 219, 190 03 Praha 9
adresa pro doručování: P.O. BOX 02, 225 02 Praha 025
tel.: +420 224 004 111, fax: +420 224 004 830
e-mail: podatelna@ctu.cz
www.ctu.cz
Český telekomunikační úřad je ústředním orgánem státní správy. Vykonává působnost státu ve věcech stanove-
ných zákonem, včetně regulace trhu a stanovování podmínek pro podnikání v oblasti elektronických komunikací 
a poštovních služeb.

Český úřad zeměměřický a katastrální
Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8
tel.: +420 284 041 111, fax: +420 284 041 416
e-mail: cuzk@cuzk.cz
www.cuzk.cz

Network Security Monitoring Cluster
Botanická 68a, CERIT Science Park, 602 00 Brno
tel.: +420 733 713 702
e-mail: info@nsmcluster.com
www.nsmcluster.com
Network Security Monitoring Cluster je zájmové sdružení zabývající se ICT bezpečností. Věnuje se vzdělávání, 
evangelizaci a VaV v oblasti kyberbezpečnosti.

T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
tel.: +420 603 604 605
e-mail: info@t-mobile.cz
www.t-mobile.cz
T-Mobile Czech Republic je součástí skupiny Deutsche Telekom a v České republice předním integrovaným 
poskytovatelem ICT služeb a řešení. Portfolio zahrnuje kompletní nabídku služeb od telekomunikačních včetně 
mobilních, IT až po systémovou integraci pro veřejnou správu a fi remní zákazníky ve všech oborech – od průmy-
slových podniků přes telekomunikace, fi nančnictví, obchod, služby až po energetiku.

PARTNEŘI ODBORNÝCH BLOKŮ



18. ročník konference ISSS
Doprovodná mezinárodní konference V4DIS

9 www.isss.cz

SPOLUPRACUJÍCÍ INSTITUCE A SDRUŽENÍ

Asociace krajů ČR
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
tel.: +420 236 003 481
fax: +420 236 007 103
www.asociacekraju.cz

ICT UNIE z.s.
K Červenému dvoru 25a/3269, 130 00 Praha 3
tel.: +420 222 582 880
e-mail: ictu@ictu.cz
www.ictu.cz

IDC CEMA s.r.o.
Malé náměstí 13, 110 00 Praha 1
tel.: +420 221 423 140
fax: +420 221 423 150
www.idc-czech.cz

International Visegrad Fund
Kráľovské údolie 8, 811 02 Bratislava, Slovak Republic
tel.: +421 259 203 811, –802, fax: +421 259 203 805
e-mail: visegradfund@visegradfund.org
www.visegradfund.org

Sdružení tajemníků městských a obecních úřadů, o. s.
Dlážděná 1004/6, 110 00 Praha 1-Nové Město
tel.: +420 481 312 276
mobil:+420 606 882 187
fax: +420 481 312 276
e-mail: stmou@mmdecin.cz
www.tajemnici.cz

Svaz měst a obcí ČR
5. května 1640/65, 140 21 Praha 4
tel.: +420 234 709 711, fax: +420 234 709 786
e-mail: smocr@smocr.cz
www.smocr.cz

Zeměměřický úřad
Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8
tel.: +420 284 041 111, fax: +420 284 041 416
e-mail: zu.praha@cuzk.cz
www.cuzk.cz

 

 



18. ročník konference ISSS
Doprovodná mezinárodní konference V4DIS

10 www.isss.cz

KRAJE A MĚSTA

Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava
tel.: +420 564 602 111, 564 602 100
fax: +420 564 602 420
e-mail: posta@kr-vysocina.cz
www.kr-vysocina.cz

Královéhradecký kraj
Krajský úřad Královéhradeckého kraje
Regiocentrum Nový pivovar
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
tel.: +420 495 817 111
fax: +420 495 817 336
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz
www.kr-kralovehradecky.cz

Statutární město Hradec Králové
Magistrát města Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
tel.: +420 495 707 111
fax: +420 495 707 100
e-mail: posta@mmhk.cz
www.hradeckralove.org

Hlavní město Praha
Magistrát hlavního města Prahy
Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
tel.: +420 12 144
e-mail: info@praha.eu
www.praha.eu



18. ročník konference ISSS
Doprovodná mezinárodní konference V4DIS

11 www.isss.cz

MINISTERSTVA

Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 3, poštovní schránka 21, 170 34 Praha 7
tel.: +420 974 811 111
e-mail: posta@mvcr.cz
www.mvcr.cz

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 282, 224 861 138
e-mail: info@mmr.cz
www.mmr.cz

Ministerstvo zemědělství ČR
Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1
tel.: +420 221 811 111
e-mail: info@mze.cz, posta@mze.cz
www.eagri.cz

Ministerstvo fi nancí ČR
Letenská 15, 118 10 Praha
tel.: +420 257 041 111
e-mail: podatelna@mfcr.cz
www.mfcr.cz

Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR
Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2
tel.: +420 221 921 111
e-mail: posta@mpsv.cz
www.mpsv.cz

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR
Karmelitská 7, 118 12 Praha 1
tel.: +420 234 811 111
e-mail: posta@msmt.cz
www.msmt.cz

Ministerstvo zdravotnictví ČR
Palackého nám. 4, 128 01 Praha 2
tel.: +420 2 2497 1111
e-mail: mzcr@mzcr.cz
www.mzcr.cz



18. ročník konference ISSS
Doprovodná mezinárodní konference V4DIS

12 www.isss.cz

PREZENTACE FIREM

ANECT a.s.
Vídeňská 204/125, Přízřenice, 619 00 Brno
tel. Praha: +420 271 100 100, tel. Brno: +420 547 100 100
e-mail: anect@anect.com
www.anect.com
ANECT a.s. je předním dodavatelem profesionálních řešení z oblasti informačních a komunikačních technologií. 
Od svého vzniku se společnost orientuje na komplexní dodávky v oblasti komunikačních systémů, výstavby 
počítačových sítí pro středně velké a velké zákazníky. Nabízíme zkušený tým profesionálů, který zhodnotí Vaše 
investice v ICT, a to formou identifi kace a optimalizace té části komunikačních a informačních technologií, která 
významně podporuje Vaši podnikatelskou činnost či vizi strategického rozvoje.

ARCDATA PRAHA, s.r.o.
Hybernská 24, 110 00 Praha 1
tel.: +420 224 190 511, fax: +420 224 190 567
e-mail: offi ce@arcdata.cz
www.arcdata.cz
Distributor geografi ckých informačních systémů Esri a dodavatel komplexních GIS řešení s řadou referencí ve 
veřejném i privátním sektoru.

ATLAS consulting spol. s r.o. – CODEXIS
Výstavní 292/13, 709 16 Ostrava
tel.: +420 596 613 333
e-mail: klientske.centrum@atlasconsulting.cz 
www.atlasconsulting.cz
CODEXIS – komplexní právní informační systém, který je určen nejen odborníkům z oblasti práva, ale všem, 
kteří při výkonu své profese přicházejí do styku s právní problematikou.

AXENTA a.s.
Mlýnská 326/13, 602 00 Brno
tel.: +420 725 516 401
e-mail: info@axenta.cz
www.axenta.cz
AXENTA a. s. je integrátor bezpečnosti ICT = bezpečnosti IT, ochrany informací a fyzické bezpečnosti. Je 
zkušeným dodavatelem Log Managementu, SIEM a Security Operation Center řešení v ČR, SR.

BiZZdesign Česká republika, s.r.o.
V dolině 1533/1d, Michle, 101 00 Praha 10
tel.: +420 602 259 855
e-mail: info@bizzdesign.cz
www.bizzdesign.cz
BiZZdesign nabízí kompletní a integrovaná řešení pro podnikovou architekturu (EA) a procesní řízení (BPM). 
Naše ucelená řešení se skládají z uživatelsky přátelských nástrojů, manažerského poradenství a efektivních 
školení. Spravujeme architekturu veřejné správy v Holandsku, Slovensku a nyní i v České republice.



18. ročník konference ISSS
Doprovodná mezinárodní konference V4DIS

13 www.isss.cz

CGI IT Czech Republic s.r.o.
Na Okraji 335/42, Praha 6
tel.: +420 284 020 111, fax: +420 284 020 112
e-mail: libor.benak@cgi.com
www.cz.cgi.com
Společnost CGI založená v roce 1976 poskytuje globální služby v oboru informačních technologií a obchodních 
procesů. Prostřednictvím 68 000 odborníků dodává vysoce kvalitní služby v oblasti fi remního poradenství, sys-
témové integrace a outsourcingu.

Corpus Solutions a.s.
Na Vítězné pláni 1719/4, 140 00 Praha 4
tel.: +420 241 020 333
e-mail: info@corpus.cz
www.corpus.cz
Společnost Corpus Solutions a.s. se zaměřuje na řešení potřeb zákazníků zejména v oblasti IT bezpečnosti 
(Security Intelligence), podpory business rozhodování (Data Intelligence) a řízení ICT služeb.

CZ.NIC, z. s. p. o.
Milešovská 5, 130 00 Praha 3
tel.: +420 222 745 111
e-mail: podpora@nic.cz, podpora@mojeid.cz
www.nic.cz, www.mojeid.cz
Službu mojeID vyvíjí a provozuje sdružení CZ.NIC, jehož hlavní činností je provoz registru doménových jmen 
.CZ, zabezpečení provozu domény nejvyšší úrovně .CZ a osvěta v oblasti doménových jmen.

ČD - Telematika a.s.
Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3

ČD - Telematika a.s. – telekomunikační služby, služby výstavby a servisu infrastruktury, druhá největší otická 
síť v ČR a vysoce zabezpečená datacentra.

DIGIS, spol. s r. o.
Výstavní 292/13, 702 00 Ostrava
tel.: +420 602 725 374
e-mail: marketing@digis.cz
www.digis.cz

Dodáváme ucelená řešení v oblasti geografi ckých informačních systémů (GIS). Prodej a autorizovaný servis 
velkoformátových skenerů CONTEX, distribuce stolních a knižních skenerů SMA.

ESET software spol. s r.o.
Classic 7 Business Park, Jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 7
tel.: +420 233 090 233
e-mail: info@eset.cz
www.eset.cz
Společnost ESET již od roku 1987 vyvíjí bezpečnostní software, který drží rekordní počet ocenění a díky němuž 
může přes 100 milionů uživatelů bezpečně objevovat možnosti internetu. Široké portfolio produktů ESET nabízí 
fi rmám i spotřebitelům maximální proaktivní ochranu při minimálních nárocích. Jedno z výzkumných center 
ESET pro detekci malware je v Praze.

 



18. ročník konference ISSS
Doprovodná mezinárodní konference V4DIS

14 www.isss.cz

GEOVAP, spol. s r.o.
Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice
tel.: +420 466 024 111, fax: +420 466 657 314
e-mail: info@geovap.cz
www.geovap.cz
Informační systémy pro města a obce, ekonomický informační systém, spisová služba a systémy pro správu 
dokumentů, mapové servery a systémy GIS.

GEPRO spol. s r.o.
Štefánikova 52, 150 00 Praha
tel.: +420 257 089 811, fax: +420 257 089 838
e-mail: gepro@gepro.cz
www.gepro.cz
Geoportál GEPRO i GIS systém MISYS používají zaměstnanci více než 1800 úřadů měst i obcí a občané celé ČR. 
VYZKOUŠEJTE: http://geoportal.gepro.cz/obce/nazev_obce

HC Logic, s. r. o.
Sokola Tůmy 16, 709 00 Ostrava
tel.: +420 731 648 404
mail: info@hc-logic.cz
www.hc-logic.cz
Strategický partner nemocnic v oblasti logistiky, strukturálních plánů a rozvoje. Inovativní řešení zvyšující kva-
litu, bezpečnost a efektivitu zdravotní péče.

Intergraph CS s.r.o.
Prosecká 851/64, 190 00 Praha 9
tel.: +420 234 707 820, fax: +420 234 707 821
e-mail: info-cz@intergraph.com
www.intergraph.cz
Intergraph CS poskytuje svým zákazníkům jedinečná a spolehlivá geoprostorová řešení v oblastech správy 
a komprimace dat, mapových portálů, mobilních a smart technologiích.

INVEA-TECH
U Vodárny 2965/2, 616 00 Brno
tel.: +420 511 205 250
e-mail: dolnicek@invea.com
www.invea.com
Výrobce řešení pro monitorování a bezpečnost počítačových sítí se specializací na analýzu IP toků uváděný 
v průzkumech Gartner a patřící do Deloitte CE Fast 50.

IterSoft s.r.o. Choceň
Husova 86, 565 01 Choceň
tel.: +420 608 077 142
e-mail: info@itersoft.cz
www.itersoft.cz
Vyvíjíme aplikace pro správce městských lesů. Dále nabízíme univerzální offl ine mobilní aplikaci pro prohlížení 
vašich dat v terénu, tvorbu pasportů atd.



18. ročník konference ISSS
Doprovodná mezinárodní konference V4DIS

15 www.isss.cz

IZIP, a.s.
Hvězdova 1073/33, 140 21 Praha 4
tel.: +420 221 458 117
e-mail: zdena.vankova@izip.cz
www.izip.cz
PALANTE je projekt Evropské komise podporující vývoj elektronických systémů, které pomohou pacientům 
řídit lépe svoji zdravotní péči.

K-net Technical International Group s.r.o.
Olomoucká 170, 627 00 Brno
tel.: +420 548 220 150, fax: +420 548 220 151
e-mail: info@k-net.cz
www.k-net.cz
Jsme IT partner řady úřadů. Pomáháme uspořádat počítačové systémy v rámci IT projektů, podobně jako zajišťu-
jeme provoz IT poskytováním profesionálních služeb.

MARBES CONSULTING s.r.o.
Brojova 16, 326 00 Plzeň
tel.: +420 378 121 500, fax: +420 378 121 501
e-mail: marbes@marbes.cz; obchod@marbes.cz
www.marbes.cz
Konzultační, vývojová a vzdělávací společnost působící v oblasti informačních technologií jako systémový inte-
grátor a dodavatel ucelených SW řešení zejména pro státní správu a samosprávu.

NESS Czech s.r.o.
V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4-Chodov
tel.: +420 244 026 400
e-mail: nesscz@ness.com
www.ness.cz
Ness Technologies je globálním partnerem v oblasti business procesů a technologií. Specializuje se na vývoj 
sw produktů a aplikací, systémovou integraci a konzultace.

NEWTON Media, a.s.
Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4
tel.: +420 225 540 111
e-mail: obchodni@newtonmedia.cz
www.newtonmedia.cz
NEWTON Media je největší středoevropský poskytovatel služeb mediálního monitoringu a analýz s tradicí 
sahající do roku 1995. Působí v ČR, na Slovensku, v Polsku, Chorvatsku, Slovinsku, Srbsku, Bosně a Hercegovině 
a Makedonii. Monitoring a analýzy NEWTON Media pokrývají oblast „tradičních“ médií, internetu a sociálních 
sítí. Společnost disponuje největším mediálním archivem ve střední Evropě, sahajícím do roku 1996. Klienti 
rovněž využívají služby včasného varování při krizové komunikaci, monitoring reklamy i trénink v oblasti 
sociálních sítí. Portfolio služeb s přidanou hodnotou zahrnuje strategické poradenství a návrhy a realizaci 
doporučení s cílem napomoci klientům posílit jejich konkurenceschopnost. NEWTON Media poskytuje služby 
s přeshraničním a vícejazyčným přesahem. Je členem mezinárodních odborných sdružení FIBEP a AMEC a sdílí 
mediální obsah s dalšími agenturami z celého světa.



18. ročník konference ISSS
Doprovodná mezinárodní konference V4DIS

16 www.isss.cz

Novell-Praha, s.r.o. 
Novodvorská 1062/12, 142 00 Praha 4
tel.: +420 220 410 540, fax: +420 220 410 549
e-mail: nccc@novell.cz
web: www.novell.cz
Společnost Novell věří, že zákazníci by měli mít možnost výběru a plnou kontrolu nad svými IT systémy. Jako  
celosvětový lídr v oblasti podnikových aplikací přináší Novell řešení, díky kterým jsou pracovní prostředí pro-
duktivnější, bezpečnější a snadno spravovatelná. Podporuje tisíce organizací po celém světě prostřednictvím 
technologií pro spolupráci, mobilitu, zabezpečení koncových zařízení a souborové a síťové služby. Díky pro-
duktům jako Novell GroupWise, Novell ZENworks, Novell Open Enterprise Server, Novell Filr, NetIQ Sentinel 
a NetIQ Identity Management mohou zákazníci dosáhnout vyšší úrovně produktivity a zároveň minimalizovat 
náklady, složitost a rizika spojená s jejich IT infrastrukturou. Více informací naleznete na webu www.novell.cz.

Novicom s.r.o.
Koněvova 67a, 130 00 Praha 3
tel.: +420 271 777 231–2
e-mail: sales@novicom.cz
www.novicom.cz
Výrobce síťových a bezpečnostních řešení integrované správy IP adresního prostoru, základních síťových služeb, 
řízení síť. přístupů a monitoringu infrastruktury.

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví
Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4
tel.: +420 261 105 555, fax: +420 261 105 300
e-mail: ozp@ozp.cz
www.ozp.cz
OZP je první zdravotní pojišťovna v ČR nabízející plně funkční a bezpečné online komunikační nástroje nejen 
pro web, ale rovněž pro mobilní telefony a tablety.

OKI Systems (Czech and Slovak) s.r.o.
Sokolovská 651/136a, 186 00 Praha
tel.: +420 224 890 157, fax: +420 222 326 621
e-mail: info@oki.cz
www.oki.cz
Výrobce působící na trhu v oblasti dokumentových technologií a služeb. Poskytujeme vlastní technologický 
a inovativní vývoj a komplexní služby v oblasti tiskových a multifunkčních zařízení.

OKsystem a.s.
Na Pankráci 125, 140 21 Praha 4
tel.: +420 236 072 111
e-mail: info@oksystem.cz
www.oksystem.cz
OKsystem je česká společnost působící na trhu informačních technologií již od roku 1990. Specializuje se na 
vývoj rozsáhlých programových systémů na zakázku, na řešení personální a mzdové agendy, včetně zpracování 
manažerských informací. Dále vyvíjí mobilní aplikace, pomáhá zvyšovat bezpečnost dat a řeší systémy pro 
správu dokumentů. Své programové systémy dodává do soukromého sektoru i do státní správy a přizpůsobuje je 
pro různá odvětví podnikání. Každodenně s nimi pracuje více než 200 000 spokojených uživatelů.



18. ročník konference ISSS
Doprovodná mezinárodní konference V4DIS

17 www.isss.cz

QCM, s.r.o.
Bellova 370/40, 623 00 Brno
tel.: +420 538 702 702
e-mail: info@qcm.cz
www.qcm.cz
QCM je leader v elektronizaci veřejných zakázek. Spolehlivě dodává pro zadavatele z řad státní správy a samo-
správy individuální elektronický nástroj E-ZAK, e-tržiště Gemin, systém centralizovaného zadávání RS CZ, 
e-aukční portál eAUKCE, poskytuje profi l zadavatele na Portálu pro vhodné uveřejnění a nabízí právní služby 
a administraci veřejných zakázek.

SEFIRA spol. s r.o.
Antala Staška 2027/77, 140 00 Praha
tel.: +420 222 558 111
e-mail: sales@sefi ra.cz
www.sefi ra.cz
SEFIRA je stabilním dodavatelem IT řešení a služeb. Zaměřuje se na dodávky podnikových řešení, zakázkový 
vývoj IS, bezpečnost enterprise aplikací (centralizace PKI služeb,  autentizace, mobilní a databázová bezpeč-
nost) a systémovou integraci. SEFIRA je dodavatelem řešení pro archivaci elektronických dokumentů OBELISK 
Archive a poskytovatelem služby pro ověřování platnosti digitálních certifi kátů CertReview. SEFIRA má zákaz-
níky z oblasti energetiky, fi nančnictví, pojišťovnictví, průmyslu a veřejné správy.

Servodata a.s.
Dolnoměcholupská 12, 102 00 Praha 10
tel.: +420 296 813 111
e-mail: info@servodata.net
www.servodata.net
Servodata se dlouhodobě specializují na návrh a realizaci komplexních řešení podnikové infrastruktury v oblasti 
informačních a komunikačních technologií.

Software602 a.s.
Hornokrčská 15, 140 00 Praha 4
tel.: +420 222 011 602
e-mail: info@602.cz
www.602.cz
Software602 je český dodavatel programového vybavení s více než 20letou historií. Podporujeme všechny plat-
formy, procesy i celý životní cyklus práce s dokumentem od vzniku až po dlouhodobou archivaci.

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.
Na Vápence 915/4, 130 00 Praha 3-Žižkov
tel.: +420 225 515 111
e-mail: info@spcss.cz
www.spcss.cz
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. provozuje datové centrum, které poskytuje ICT služby s nad-
standardní bezpečnostní úrovní a maximální odbornou podporou. Provozujeme jedno z nejlépe zabezpečených 
datových center v Praze s vysokou dostupností služeb v oblasti ICT odpovídající parametrům TIER III dle hod-
nocení Uptime Institute.



18. ročník konference ISSS
Doprovodná mezinárodní konference V4DIS

18 www.isss.cz

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik
Růžová 6, č. p. 943, 110 00 Praha 1
tel.: +420 236 031 111, fax: +420 236 031 400
e-mail: stc@stc.cz
www.stc.cz
Od roku 1928 jsme dodavatelem komplexního technologického know-how v oblasti tisku produktů ceninového 
charakteru, vyžadujících vysoký stupeň zabezpečení výroby.

STYRAX, a.s.
Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4
tel.: +420 227 027 324, fax: +420 227 027 320
e-mail: info@styrax.cz
www.styrax.cz
STYRAX, a.s. se orientuje především na vývoj a implementaci proprietálních informačních systémů a na posky-
tování konzultačních a analytických služeb. STYRAX úspěšně realizoval rozsáhlé projekty, zejména v oblasti 
fi nančního a kapitálového trhu a také v oblasti zdravotnictví.

Tender systems s.r.o.
nám. Před bateriemi 18, 162 00 Praha
tel.: +420 212 241 545
e-mail: info@tendersystems.cz
www.tendersystems.cz
Společnosti Tender systems s.r.o. se zabývá výrobou a provozováním informačních systémů pro elektronické za-
dávání veřejných zakázek. Nabízíme celou řadu doplňkových produktů a služeb, včetně vzdělávání a odborného 
poradenství v oblasti elektronizace veřejného investování.

TRIADA, spol. s r. o.
U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9
tel.: +420 284 001 284, fax: +420 284 818 027
e-mail: info@triada.cz
www.triada.cz
Společnost TRIADA patří k předním dodavatelům software (IS MUNIS) a služeb pro sféru veřejné správy ČR. 
Kromě této činnosti pořádá například významnou konferenci ISSS, organizuje setkání starostů Den malých obcí 
a vydává odborný časopis Obec a fi nance.

Turistické informační centrum Hradec Králové
Gočárova 1225, 500 02 Hradec Králové
tel.: +420 495 534 482, fax: +420 495 534 485
e-mail: icko@ic-hk.cz
www.ic-hk.cz
Turistické informační centrum v Hradci Králové má 3 provozovny – Gočárova 1225, Velké nám.165 a hala hlav-
ního nádraží ČD, které poskytují veškerý servis pro turisty a prodej vstupenek na kulturní akce přes rezervační 
systémy.



18. ročník konference ISSS
Doprovodná mezinárodní konference V4DIS

19 www.isss.cz

Tyfl oCentrum Brno, o. p. s.
Chaloupkova 3, 612 00 Brno
tel.: +420 515 919 770
e-mail: info@centrumpronevidome.cz
www.centrumpronevidome.cz
Poradna pro bezbariérový web – www.blindfriedly.cz

T-MAPY spol. s r.o.
Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové
tel.: +420 498 511 111
e-mail: info@tmapy.cz
www.tmapy.cz
Nabízíme webové technologie pro geografi cké i základní informační systémy, softwarové prostředky pro deskto-
pový GIS a geografi cká data pro všestranné využití.

VEEAM SOFTWARE
tel.: +420 228 882 884
www.veeam.com/cz/

Společnost Veeam je průkopníkem nového trhu dostupnosti moderních datacenter (Availability for the Modern 
Data Center™) tím, že pomáhá organizacím dosáhnout hodnot RTPO™ nižších než 15 minut pro všechny apli-
kace a data. Veeam řešení umožňuje vysokorychlostní obnovení dat, zamezuje ztrátu dat, poskytuje ověřitelnou 
ochranu, zmírnění rizik a kompletní transparentnost.

Vema, a. s.
Okružní 871/3a, 638 00 Brno
tel.: +420 530 500 000
e-mail: vema@vema.cz
www.vema.cz
Přední český dodavatel informačních systémů pro řízení lidských zdrojů. Vyvíjí a implementuje vlastní softwa-
rové řešení v oblastech zpracování mezd, evidence personálních údajů, docházky, hodnocení, systemizace, vzdě-
lávání, výběrových řízení, plánování dovolené, pracovních cest atd. Lídr na poli cloudových řešení HR systémů.

VERA, spol. s r.o.
Sídlo: Lužná 2, 160 00 Praha 6
Kontaktní adresa: Klicperovo nám. 39/I, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
tel.: +420 495 703 211
e-mail: obchod@vera.cz, info@vera.cz
www.vera.cz
VERA Radnice, VERA Dimenze – Kompletní řešení IS pro veřejnou správu.
Komplexní systémy zahrnují mj. ekonomiku, majetek, agendy, podporu interních procesů, vč. mobilních řešení, 
manažerských nadstaveb, portálových řešení pro občany a možnosti integrace na okolí. 
ERP systém pro organizace s vlastnickým podílem obcí, krajů a státu.



18. ročník konference ISSS
Doprovodná mezinárodní konference V4DIS

20 www.isss.cz

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.
Cihelní 1575/14, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava
tel.: +420 596 663 111, fax: +420 596 663 112
e-mail: itsolutions@vitkovice.com
www.vitkovice.cz
VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., člen holdingu VÍTKOVICE Machinery Group, poskytuje komplexní řešení 
v podobě produktů a služeb na základě požadavků zákazníka v mnoha IT oblastech. Společnost se zaměřuje 
na oblasti řídicích systémů, integrovaných bezpečnostních systémů a systémů pro podporu krizového řízení a 
plánování.

vysoká škola
CEVRO Institut, o.p.s.
Jungmannova 17, 110 00 Praha 1-Nové Město 
tel.: +420 221 506 700, fax: +420 221 506 709 
e-mail: info@vsci.cz 
web: www.cevroinstitut.cz
CEVRO Institut je dynamicky se rozvíjející soukromou vysokou školou práva, politologie, mezinárodních vzta-
hů, ekonomie a bezpečnostních studií. CEVRO Institut nabízí elitní vzdělání, individuální přístup a rodinnou 
atmosféru umocněnou místy výuky – historickou budovou Měšťanské besedy v srdci Prahy a pobočkou v Českém 
Krumlově.

WEBHOUSE, s. r. o.
Masarykovo nám. 47, 586 01 Jihlava
tel.: +420 561 207 247
e-mail: obchod@webhouse.cz
www.webhouse.cz
Tvoříme weby nejen pro veřejnou správu. Naše stránky jsou bezbariérově přístupné a splňují zákonné požadavky 
kladené na města a obce. Vyvíjíme redakční systém vismo Online s unikátním principem „Edituj, co vidíš“.

Wolters Kluwer, a.s.
U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3
tel.: +420 246 040 444, fax: +420 246 040 401
e-mail: obchod@wolterskluwer.cz
www.wolterskluwer.cz
Wolters Kluwer – Když si musíte být jistí!
Wolters Kluwer patří k předním světovým vydavatelům a poskytovatelům informačních produktů a služeb. 
Jedním z nejznámějších produktů je systém ASPI.

YOUR SYSTEM, spol. s r.o.
Türkova 2319/5b (Prague Gate), 149 00 Praha 4-Chodov
tel.: +420 277 775 500
e-mail: info@ys.cz
Společnost YOUR SYSTEM, spol. s r.o. je ryze česká IT fi rma působící na českém trhu již 25 let.

Zeměměřický úřad
Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8
tel.: +420 284 041 111, fax: +420 284 041 416
e-mail: zu.praha@cuzk.cz
www.cuzk.cz



18. ročník konference ISSS
Doprovodná mezinárodní konference V4DIS

21 www.isss.cz

TRIADA, spol. s r. o.
U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9-Libeň
tel.: +420 284 001 284
fax: +420 284 818 027
e-mail: info@triada.cz
www.triada.cz

Pobočka Brno:
Cejl 72, 602 00 Brno
tel.: +420 545 210 549, fax: +420 545 210 549

 Vzdělávací instituce akreditovaná MV ČR; www.triada.cz

 Munis – informační systémy pro města a obce; www.munis.cz
 iMunis SMiS – portál obce pro komunikaci s občany; www.imunis.cz

 Obec & fi nance – odborné periodikum pro ekonomické otázky měst a obcí
 Veřejná správa online – příloha zaměřená na ICT technologie ve veřejné správě
 www.obecafi nance.cz

  Den malých obcí – pravidelné setkání starostů malých obcí s představiteli
státní správy a dalšími odborníky nad aktuálními problémy
www.denmalychobci.cz

  Deník veřejné správy – konference, semináře a školení pro pracovníky ve veřejné správě
www.dvs.cz

  Solón – legislativní a metodická podpora pracovníků veřejné správy
www.solon.cz

Sdružení Český zavináč
U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9
tel.: +420 284 001 284
fax: +420 284 818 027
www.ceskyzavinac.cz

PONCA spol. s r. o.
Drahobejlova 1142/34, 190 00 Praha 9
www.ponca.eu

POŘADATELÉ


